
quarta-feira, 20 de dezembro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01717 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de America Dourada
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA/BAHIA 
CNPJ nº 13.891.536/0001-96 

 
ERRATA RESULTADO, HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DA TP 004/2023 

 
Na publicação do Resultado, Homologação e Adjudicação DA TP 004/2023, na edição 01710, 
caderno 1, páginas 03, 04 e 05 do dia 08/12/2023. 
Onde Se Lê: J C MUNIZ CONSTRUTORA EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 
CNPJ (MF) sob o nº 02.730.635/0001-70; Leia - se: J C MUNIZ CONSTRUTORA EIRELI, pessoa 
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 12.595.240/0001-65. 
 
Maiores informações com o Setor de Licitações e Contratos. End. Av. Romão Gramacho, nº 77, 
Centro, através do telefone 74-3692-2000; América Dourada/BA, 20/12/2023 – Romerito Rodrigues 
Duarte – Presidente da CPL. 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3CF75D7978FF2016059181B4AACB47CF


		2023-12-20T16:41:36-0300




